
ZARZĄDZENIE  NR 100/09
       BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

    z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie wydawania magazynu samorządowego miasta Hajnówka
pod nazwą „Gazeta Hajnowska”.

                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

      § 1
1. Z  dniem  01  stycznia  2010  r.  zarządzam  wydawanie  magazynu  samorządowego  miasta 

Hajnówka pod nazwą „Gazeta Hajnowska” z powierzeniem obowiązków w tym zakresie 
Referatowi Polityki Gospodarczej przy Urzędzie Miasta Hajnówka.

2. „Gazeta  Hajnowska”  jest  wydawnictwem  o  charakterze  informacyjno-promocyjnym 
kierowanym w szczególności do mieszkańców Hajnówki.

3. Koszty wydawania magazynu będą finansowane przez Urząd Miasta Hajnówka.
4. Magazyn będzie ukazywał się periodycznie, nie rzadziej niż raz w miesiącu.

§ 2
Z dniem 01 stycznia 2010 r. powołuję Zespół Konsultacyjny magazynu „Gazeta Hajnowska” w 
następującym składzie osobowym:

– Magdalena Chirko
– Emilia Rynkowska
– Joanna Kisielewicz
– Artur Gierasimiuk.

§ 3
Do zadań Zespołu Konsultacyjnego należy:

1. Organizowanie  procesu  przygotowywania  (zbierania,  oceniania  i  opracowywania) 
materiałów do publikacji.

2. Kształtowanie linii programowej magazynu.
3. Dbanie o treść  materiałów prasowych, a w szczególności poprawność języka materiałów do 

publikacji.
4. Przedkładanie wniosków do Burmistrza w sprawach dotyczących magazynu.
5. Organizowanie niezbędnej pomocy w wydawaniu i rozwijaniu magazynu.

§ 4
Posiedzenia Zespołu Konsultacyjnego powinny odbywać się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak 
jak 4 razy w roku.

§ 5
Obsługę  techniczno-organizacyjną  Zespołu  Konsultacyjnego  zapewnia  Referat  Polityki 
Gospodarczej.

§ 6
Tracą moc:  Zarządzenie  wewnętrzne nr 01/08 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 24 kwietnia 
2008  r.  w  sprawie  wznowienia  wydawania  samorządowej  „Gazety  Hajnowskiej”,  Zarządzenie 
wewnętrzne  nr 02/08 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania 
Rady Programowej „ Gazety Hajnowskiej”.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


		                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

